
 

Poz. 199 

UCHWAŁA NR 84 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego na lata 2021-2027 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17 oraz art. 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz.190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Przyjmuje się postanowienia Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego 

nr 101013380, stanowiącej załącznik nr 1 w języku angielskim oraz załącznik nr 2 
w języku polskim i zobowiązuje się jednostki organizacyjne do ich stosowania. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały 84 Senatu Uniwersyteu Warszawskiego z dnia 2 lipca 2021 

r. w sprawie Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego 
na lata 2021-2027





Załącznik nr 2 
do uchwały 84 Senatu Uniwersyteu Warszawskiego z dnia 2 lipca 2021 

r. w sprawie Karty Erasmus dla Szkolnictwa Wyższego 
na lata 2021-2027




	M.2021.199.U.84
	U.84
	ECHE_2021-27_Eng
	ECHE_2021-27_PL




